ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE ANGELINA (SC) faz saber a quem possa interessar a LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022, conforme segue:

Agente de Combate as Endemias

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa

26892 ANGELA DOS SANTOS MEDEIROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

26893 CHARLES MIGUEL LISBOA Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26662 FERNANDA ZULMA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Assistente Administrativo

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa

26807 ALAOR LEOPOLDO DE CARVALHO ALVES Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26930 ALEDSON ANANIAS MARTINS Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

27780 ALINE DA SILVA RAMOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

26695 AMANDA REGINA MARTINS DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

27332 ASHLEY COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

26791 BÁRBARA FERRARI GONZAGA Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

27700 BRENDA DANTAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

26747 DARLAN FERREIRA Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

26589 DIEGO DA SILVA LAURINDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

27263 EDIO JOSÉ DA SILVA JUNIOR Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

27482 ELINAIANE NARA PINHEIRO DA SILVA LIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

26831 ELLEN ANDRADE DO AMARAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

27501 ERBERT JUVINO DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

2

26588 ÉRICO ILTON FLOR Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

26632 GABRIEL LEONIDAS MORAES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

26555 GISELLE MARQUES GOES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

27114 ISAC HAMES Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

27299 JESSICA DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

27261 JESSICA RAIMUNDO DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26925 JHENIFFER TAYONARA LI DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

26776 JOAO VITOR RODOLFO DA SILVA Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

26599 JOSELY LUZ MULLER Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

27421 JOSIVAN LINS DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

27602 JUCELIA DE FÁTIMA STEFEN LEHMKUHL Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

26823 LINCOLN JOSEPH NOGUEIRA FERREIRA LIMA Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

27623 MAIKON DIEHL BUENO Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

26710 MARCELO HEINZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

26675 MÁRCIO ALEX CARDOSO BELARDONY Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

27298 MARIANA PINHEIRO Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26842 MATHEUS WANDERSON WEBER Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26802
MICHELLE LILIANA MAGDA CRISTINA HACK DOS
SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

27076 NATHÁLIA PEREIRA Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26655 NELSON JACINTO PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

26693 RAQUEL WELLEN BARROS PANTOJA DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

26640 RODRIGO NAZARIO Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

27763 STEPHANE FERNANDES AMARAL Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

27217 TALITHA MEIRA PALLARO Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26553 VICTORIA OLIVEIRA CABRAL HASSAN Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

3

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa

26694 ALEXANDRE FERREIRA DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

26697 DANIELLE ELLEN PEREIRA COUTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

26682 ELIAS MARTINS JÚNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

27125 JOELMA FAGUNDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

26829 VITOR GONÇALVES SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Contador

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa

27427 ALINE ALBERTON DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26782 ANDRÉA LUCIA CORRÊA RITA Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26899 AURORA DUARTE MOROSSINO Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26552 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

27406 ENEIAS ALEXANDRE STAROSCKY Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

27608 GUSTAVO MICHAEL PIRES SCHMIDT Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

27618 HENRIQUE DE SÁ Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26806 JUSSARA SANTANA DE CARVALHO ALVES Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26562 LUCAS GONÇALVES MEZARI Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

27410 LUCAS PADILHA DA ROSA Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

27625 LUDIRON DIAS DUTRA Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26635 MARCOS APARECIDO DOS REIS REZENDE Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

27119 OTAVIO AUGUSTO MARIANO MENEGUELA Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

26762 PATRICIA DA SILVA ROSA Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

26645 ROBSON DAVID Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

26627 RODRIGO GOMES VARGAS Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

26558 WALCIONE DIAS GOES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

4

Médico Clínico Geral

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa

27269 ALEXANDRA AMIN LINEBURGER Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

Motorista

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa

27008 ALEX FABIANO BARCELOS DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

27143 RICARDO VILMAR DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa

27368 ALEXANDRE EVANGELISTA SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

27771 ARIEL DO PINHO Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26749 ARIELA CRISTINE DIAS FRIEDRICH Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

27448 CLÁUDIA MIRÓ GERLACH Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26742 DAIANI BARROS MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

26560 ELIS REGINA DA ROSA Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26890 FRANCIELE DO AMARAL MELO LISBOA Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

27470 GUSTAVO SOUSA DA CRUZ Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

27311 IAN FERREIRA ALVES Isenção: Doador de Sangue deferido Documento de acordo com o edital.

26928 KARYN NATANNE TEZZARI Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

27079 LIANE MADEIRA CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

27241 LÍGIA MARIA BETONI Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

27459 LIVIA CASTRO BERRO Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26949 MARCIA CRISTINA PRADELLA GOMES VARGAS Isenção: Doador de Medula deferido Documento de acordo com o edital.

26852 MATEUS EDUARDO DA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

26768 RAQUEL PEGORARO COPATTI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

5

Angelina (SC), 15 de junho de 2022.

ROSELI ANDERLE

Prefeita Municipal

		2022-06-15T17:22:27-0300
	ROSELI ANDERLE:86880101968